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Protokół nr II/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

Sala Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, godz. 17.00 -19.40. 

 

Porządek obrad: 

1.  Otwarcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2.  Stwierdzenie quorum II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3.  Przyjęcie protokołu I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4.  Przedstawienie porządku obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku z pracy międzysesyjnej. 

6.  Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7.  Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej. 

9. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

10. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

11. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Zdrowia. 

12. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na 

2019 r. 

13 Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 r. 

14 Projekt uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia 

wysokości podatku rolnego na 2019 rok.  

15 Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki o nr ewid. 105, obręb Lwówek, gm. Lwówek. 

16. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

pomieszczenia gospodarczego i oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej części 

gruntu działki nr 252 stanowiącej nieruchomość przy ul. Rynek 33 w Lwówku. 

17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 
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18. Odpowiedzi na interpelacje. 

19. Wolne głosy i wnioski. 

20. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Otwarcia obrad II sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku Pan 

Piotr Przewoźny.  

Przewodniczący Rady powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza 

Gminy, Skarbnika Gminy, pracownika biura Rady oraz uczestniczące w obradach 

społeczeństwo i media. 

-Kontynuując wypowiedź Przewodniczący Rady przedstawił informację na temat 

przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

zwracając się do wszystkich obecnych następującymi słowami: 

 

Szanowni Państwo! 

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), 

nałożono na samorządy obowiązek transmisji, nagrywania i udostępniania nagrań 

obrad rady gminy. Konsekwencją tego była nowelizacja art. 20 ustawy 

o samorządzie gminnym, polegająca na dodaniu do artykułu ustępu 1b, z którego 

wynika, że obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Biorąc powyższe pod uwagę, w celu zwiększenia transparentności działań 

Rady Miejskiej w Lwówku, od początku obecnej kadencji, sesje Rady są nagrywane 

i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku 

z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na 

publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane 

przez siebie materiały i inne treści. 
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Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy 

Lwówek, w zakładce „Ochrona Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

W obradach II sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 15 radnych, na 

ustawowy skład Rady 15, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. 

Lista obecności załączona jest do mniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z protokołem z obrad I sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący stwierdził, że do protokołu z I sesji nie wpłynęły żadne propozycje 

zmian, dlatego poprosi radnych o przyjęcie go w drodze głosowania. 

 

Protokół z I sesji Rady Miejskiej w Lwówku radni przyjęli 15 głosami „za”. 

 

Ad. 4. Przedstawienie porządku obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek Pan Długosz proponował wprowadzić do 

porządku II sesji 4 projekty uchwał, które nie były procedowane na wspólnym 

posiedzeniu radnych, a konieczność wprowadzenia pod obrady wynikła w ostatniej 

chwili z mocy ustawy i dot. w szczególności działalności MGOPS. 

Proponowane projekty uchwał: 

pkt. 18. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek. 

pkt. 19. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  



 4 

pkt. 20. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

pkt. 21. Projekt uchwały w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 

2019-2023. 

Numeracje pozostałych punktów porządku obrad proponuje się przesunąć 

adekwatnie do dodanych projektów uchwał. 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poddał pod głosowanie zgłoszone przez 

Burmistrza poprawki. 

Radni jednogłośnie - 15 głosami „za” przyjęli wniesienie do porządku obrad 

zaproponowanych przez Burmistrza projektów uchwał. 

 

-Przewodniczący Rady przedstawił porządek II sesji po zgłoszonych poprawkach tj.  

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej. 

9. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

10. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

11. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Zdrowia. 

12. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na 

2019 r. 

13 Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia 

wysokości podatku rolnego na 2019 rok.  
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15. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki o nr ewid. 105, obręb Lwówek, gm. Lwówek. 

16. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

pomieszczenia gospodarczego i oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej części 

gruntu działki nr 252 stanowiącej nieruchomość przy ul. Rynek 33 w Lwówku. 

17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

19. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

20. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

21. Projekt uchwały w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023. 

22. Odpowiedzi na interpelacje. 

23. Wolne głosy i wnioski. 

24. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Porządek obrad II sesji został przyjęty w głosowaniu radnych 15 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 19.10.2018 DO 06.12.2018 
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Burmistrz spotkał się z: 

− P. Stefanem Pazdej w sprawie kanalizacji deszczowej przy budynku Ośrodka Zdrowia, 

− Przedstawicielami Agencji Promocji Inwestycji z Warszawy w sprawie budowy sieci 

elektroenergetycznej 440 kV, 

− Panią Gertrudą Nowicką w Zygmuntowa z okazji jej 95 urodzin, 

− Pracownikami Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku z okazji 

Dnia Pracownika Socjalnego, 

− Firmą CODEX w sprawie rekultywacji składowiska w Koninie. 

Burmistrz wziął udział w:  

− Otwarciu placu zabaw dla dzieci w Bródkach, 

− Koncercie muzyki francuskiej w bibliotece w Lwówku, 

− Spotkaniu dot. organizacji obchodów 11 listopada, 

− Odsłonięciu muralu na budynku OSiR, 

− Odsłonięciu tablicy Powstańców Wlkp. przy Gimnazjum w Lwówku, 

− Obchodach 100-tnej rocznicy odzyskania niepodległości w Brodach, 

− Odbiorze ul. Kwiatowej w Zębowie, 

− Nadaniu imienia nowej ulicy w Zębowie – ks. Andrzeja Echausta, 

− XVIII Międzywojewódzkim Przeglądzie Grup Teatralnych Osób Niepełnosprawnych, 

− Spotkaniu nowego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów w Brodach, 

− Dniu Seniora w Lwówku, 

− Uroczystościach nadania tytułu Doktora Honoris Causa ks. Kardynałowi Zenonowi 

Grocholewskiemu przez Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

− Spotkaniu  w sprawie przeprowadzonego audytu w Urzędzie MiG, 

− Dniu Seniora organizowanym przez Stowarzyszenie „Aktywna wieś” w Zębowie, 

− Spotkaniu burmistrzów i wójtów z obszaru KOLD w Opalenicy. 

W imieniu Burmistrza Sekretarz wziął udział w: 

− Biegu Finałowym VI Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w Otwartych Biegach 

Ulicznych. 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (42) w sprawie zmiany uchwały budżetowej, 

− (43) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego Rynek 33/5 

w Lwówku wraz z 7400/41167 udziałem w gruncie działki nr 252 oddanym 
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w użytkowanie wieczyste, przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

(60.719 zł.), 

− (44) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu użytkowego (strych) w budynku 

mieszkalnym przy ul. Rynek 33 w Lwówku wraz z 8371/41167 udziałem w gruncie 

działki nr 252 oddanym w użytkowanie wieczyste, przeznaczonego do sprzedaży 

w drodze przetargu nieograniczonego (13.000 zł.), 

− (45) w sprawie zmiany uchwały budżetowej, 

− (46) w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Lwówek na rok 2019, 

− (47) w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek, 

− (48) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dot. umniejszenia planu dochodów 

i wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych oraz zmian w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Rozstrzygnięto przetarg na: 

− Budowę parkingu w Lwówku, obiekt usytuowany na działkach o numerach: 613, 

614/1, 590/4.  

Jako jedyny ofertę złożył Usługowy Zakład Murarski Jacek Wachowiak Zębowo, 

z ceną ofertową wynoszącą 327.000,00 zł. 

− Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy 

Lwówek w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019 r. 

Została złożona tylko 1 oferta przez ENEA SA Poznań z ceną ofertową 684.656,80 zł. 

 

Kontynuując wypowiedź Burmistrz przekazał radnym wiadomość o otrzymanej 

informacji w sprawie zakończenia oceny merytorycznej programów regionalnych: 

„Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych 

i powojskowych” przez Wielkopolski Urząd Marszałkowski w Poznaniu. Według 

wykazu na 91 zgłoszonych wniosków nasz wniosek został zakwalifikowany na 

7 miejscu. Jest to tym bardziej dla nas pozytywne, że będziemy mogli przymierzyć się 

do rozpoczęcia działań „Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku” już od 2019r. 

Zadanie to opiewa na kwotę ponad 7 mln. zł., realizacja rozłożona została na 2 lata 

przy dofinansowaniu w wysokości 5.483.448 zł. 

Burmistrz dalej informował, że zakończyła się pozytywnie kontrola przeprowadzona 

przez Wielkopolski Urząd Marszałkowski dot. projektów budowy dróg łączących 
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miejscowości takie jak; Komorowice, Komorowo - Wymyślanka i Posadowo - 

Zgierzynka. 

W miesiącu październiku br. rozstrzygnięto również przetarg na budowę parkingu 

przy ul. Sczanieckiej w Lwówku, gdzie wygrała firma Pana Jacka Wachowiaka, zam. 

Zębowo, a przetarg na dostawę energii elektrycznej - wygrała firma ENEA. 

-Radny Wojciechowski prosił o informację przez jaką część gminy będzie przebiegać 

nitka energetyczna wysokiego napięcia, o której Burmistrz wspominał w swym 

sprawozdaniu? 

-Burmistrz wyjaśnił, że uchwałę w temacie przystąpienia do opracowania planu 

zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 KV podejmowaliśmy na przełomie 

2014- 2015 roku. Firma realizująca to zadanie miała kilka koncepcji przebiegu tej 

linii, ale na dzień dzisiejszy planuje się, że wejście na teren gm. Lwówek nastąpi od 

wsi Zygmuntowo, Marszewo, Brody, omijając Zgierzynkę z uwagi na Rezerwat, do 

Konina i Komorowa w kierunku gminy Międzyrzecz. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

 

-Radna Woźna prosiła o uporządkowanie drogi powiatowej Zygmuntowo - Brody po 

dokonanej wycince drzew oraz wnioskowała o zgłoszenie do powiatowego Zarządu 

Dróg o naprawę chodników we wsi Brody.  

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych, gdzie zaproponowano następujący skład Komisji Rewizyjnej:  

 

1) Kachel Tadeusz –przewodniczący; 

2) Pustkowiak Agnieszka –członek; 

3) Trzybiński Jan – członek. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy na 

powyższe wyrażają zgodę oraz czy są ewentualne inne propozycje? 

Wszyscy zaproponowani w skład komisji radni wyrazili zgodę na pełnienie 

określonych funkcji. Nie zgłoszono też innych propozycji. 
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Przystąpiono do głosowania uchwały. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/5/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 
 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 
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4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych, gdzie zaproponowano następujący skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

 

1) Wojciechowski Piotr - przewodniczący; 

2) Basiński Andrzej - członek; 

3) Kubiak Patrycja - członek. 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy na 

powyższe wyrażają zgodę oraz czy są ewentualne inne propozycje? 

Wszyscy zaproponowani w skład komisji radni wyrazili zgodę na pełnienie 

określonych funkcji. Nie zgłoszono też innych propozycji. 

 

Po odczytaniu uchwały przez Przewodniczącego Rady przystąpiono do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 
 

w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    
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3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych, gdzie zaproponowano następujący skład Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

 

1) Woźna Gabriela-przewodnicząca; 

2) Jędrzejczak Andrzej – członek; 

3) Liebelt Sebastian –członek; 

4) Basiński Andrzej –członek; 



 12 

5) Czarkowski Krzysztof- członek. 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy na 

powyższe wyrażają zgodę oraz czy są ewentualne inne propozycje? 

Wszyscy zaproponowani w skład komisji radni wyrazili zgodę na pełnienie 

określonych funkcji. Nie zgłoszono też innych propozycji. 

 

Po odczytaniu projektu uchwały przez Przewodniczącego Rady, przystąpiono do 

głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/7/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    
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12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Turystyki i Zdrowia 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych, gdzie zaproponowano następujący skład Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia: 

 

1) Gawełek Zbigniew –przewodniczący; 

2) Pietryka Patrycja –członek; 

3) Marszałkiewicz Monika-członek; 

4) Starosta Barbara-członek; 

5) Kubiak Patrycja - członek; 

6) Liebelt Sebastian - członek. 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy na 

powyższe wyrażają zgodę oraz czy są ewentualne inne propozycje? 

Wszyscy zaproponowani w skład komisji radni wyrazili zgodę na pełnienie 

określonych funkcji. Nie zgłoszono też innych propozycji. 

 

Po odczytaniu przez Przewodniczącego Rady projektu uchwały przystąpiono do 

głosowania. 
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-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 
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4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Zdrowia została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości 

na 2019r. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych i stwierdził, że radni jednogłośnie opowiedzieli się za propozycją 

Burmistrza. 

-Burmistrz omówił propozycje stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok 

informując, że średni wzrost stawek waha się od 1,66 do 9,5%. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań, w związku z powyższym Przewodniczący Rady po 

odczytaniu uchwały przystąpił do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na 2019r.  

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    
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6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na 2019r. została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13 Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 r. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych i stwierdził, że radni jednogłośnie opowiedzieli się za propozycją 

Burmistrza. 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz przedstawił propozycje stawek podatku od 

środków transportowych na 2019r. 

Radni nie wnieśli zapytań. 

 

-Przewodniczący Rady po odczytaniu uchwały przystąpił do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 
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UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na 2019 r. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na 2019 r. 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla 

obliczenia wysokości podatku rolnego na 2019 rok.  

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz informował, że projekt uchwały był 

przedmiotem dyskusji na wspólnym posiedzeniu radnych. Propozycja Prezesa GUS to 

kwota 54,36 zł. za 1q żyta przyjmowanych dla obliczenia podatku rolnego. Po 

dyskusji na posiedzeniu radnych proponujemy pozostawić stawkę na bazie roku 

ubiegłego tj. 52,49zł za 1q żyta.  

Burmistrz odczytał opinie Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu, która jest 

pozytywna i stanowi załącznik do protokołu. 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinie wypracowaną na 

posiedzeniu radnych, która jest pozytywna, gdzie 11 radnych opowiedziało się „za” 

propozycją Burmistrza, a 3 radnych opowiedziało się „za” propozycją Prezesa GUS. 

 

-Przewodniczący Rady po odczytaniu uchwały przystąpił do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku 

rolnego na 2019 rok. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    
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4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian   X  

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja   X  

10. Pustkowiak Agnieszka   X  

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan   X  

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 11 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 4 

Uchwała w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości 

podatku rolnego na 2019 rok została przyjęta 11 głosami „za”, przy 4 głosach 

wstrzymujących się i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 15. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki o nr ewid. 105, obręb 

Lwówek, gm. Lwówek. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz informował, że 10 miesięcy wcześniej 

wpłynął wniosek od właściciela działki nr 105 w Lwówku przy ul. Magazynowej 

o przekształcenie gruntu z rolnego pod budownictwo mieszkaniowe. 

W planie zagospodarowania przestrzennego wskazane tereny (działka 105) są 

przeznaczone właśnie pod budownictwo mieszkaniowo-przemysłowe. Plan przeszedł 

całą procedurę urbanistyczną, geodezyjną i był wyłożony do wglądu w biurze Rad. Do 
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tego planu nie zostały zgłoszone żadne uwagi, ani wnioski do czego mają prawo 

wszyscy mieszkańcy.  

Na wspólnym posiedzeniu radnych pominęliśmy w projekcie uchwały §19, w którym 

należy ustalić procentową stawkę wzrostu wartości gruntu z uwagi na przedmiotowe 

przekształcenie i tu Burmistrz zaproponował by stawka ta wyniosła 30 %. 

Radni nie zgłosili innych propozycji i opowiedzieli się 15 głosami „za” propozycją 

Burmistrza. 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię ze wspólnego 

posiedzenia radnych i stwierdził, że 12 radnych opowiedziało się „za” projektem 

uchwały, a 2 radnych „wstrzymało się od głosowania”. 

-Radny Kachel zabierając głos informował, że zgadza się na przekształcenie tego 

terenu pod budownictwo mieszkaniowe, ale z przyczyn etycznych będzie głosował 

„przeciw”, gdyż są tu zawiłe sprawy prywatne. 

-Radna Woźna prosiła o potwierdzenie czy plan ten był wyłożony do publicznego 

wglądu. 

-Burmistrz informował, że 10 miesięcy wcześniej Rada podjęła uchwałę 

o przystąpieniu do sporządzenia tego planu. Następnie plan ten był wyłożony do 

wglądu, gdzie każdy obywatel może wnieść swoje uwagi czy zastrzeżenia. Nic takiego 

nie miało miejsca, wniosek złożył właściciel gruntu, a Urząd nie wnika w sprawy 

prywatne. 

-Radny Czarkowski zwrócił się z pytaniem do Burmistrza, czy przekształcenie tego 

terenu będzie przyczyniać się do rozwoju naszego miasta. 

-Burmistrz potwierdził, że teren ten jest bardzo atrakcyjny, leży w niedalekiej 

odległości od naszego centrum czyli Rynku i jest uzbrojony we wszystkie media. Poza 

tym przekształcając ten grunt pod budownictwo mieszkaniowe spełniamy kryteria do 

ubiegania się o dofinansowanie na budowę dróg. 

 

Z uwagi na brak zapytań radnych, Przewodniczący Rady po odczytaniu uchwały 

przystąpił do głosowania. 

 

Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 
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UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu działki o nr ewid. 105, obręb Lwówek, gm. Lwówek. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew  X   

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz  X   

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian   X  

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka   X  

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan   X  

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 10 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 2 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 3 

Uchwała w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki o nr ewid. 105, obręb Lwówek, gm. Lwówek została 
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przyjęta 10 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” oraz 3 głosach wstrzymujących się 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 16. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

pomieszczenia gospodarczego i oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej 

części gruntu działki nr 252 stanowiącej nieruchomość przy ul. Rynek 33 

w Lwówku. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz informował, że ta uchwała była przedmiotem 

dyskusji na wspólnym posiedzeniu radnych.  

Zbycie pomieszczeń gospodarczych dotyczy nieruchomości położonej pod adresem 

Rynek 33 w Lwówku, która jest przypisana do właściciela mieszkania. 

Opinia ze wspólnego posiedzenia radnych odczytana przez Wiceprzewodniczącego 

Rady Pana Jędrzejczaka jest pozytywna. Radni nie wnosili dalszych pytań. 

 

-Przewodniczący Rady po odczytaniu uchwały przystąpił do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytała 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie pomieszczenia gospodarczego 

i oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu działki nr 252 

stanowiącej nieruchomość przy ul. Rynek 33 w Lwówku. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    
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3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie pomieszczenia 

gospodarczego i oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu działki nr 

252 stanowiącej nieruchomość przy ul. Rynek 33 w Lwówku została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz informował, że ta uchwala była szczegółowo 

omawiana na wspólnym posiedzeniu radnych, jednak od tego czasu nastąpiły zmiany 

i tak po stronie dochodów dodano: 

pkt. 10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 

wpłaty za wyżywienie – kwota 2.200,00 (pismo dyr. ZSPiP Pakosław), 
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a po stronie wydatków: 

pkt. 25. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne, § 2820 - Dotacje dla stowarzyszeń – kwota 4.000,00 – (OSP Lwówek – 

przegląd aparatów tlenowych), 

pkt. 26. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 

zakup - Żywności- kwota 2.200,00 (pismo dyr. ZSPiP Pakosław), 

Umniejszenie przychodów – kwota 30.582,00 z tytułu udzielonych pożyczek dla 

Stowarzyszeń- spłata pożyczek w terminie do 30.06.2019r. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań. Opinia radnych w sprawie przedmiotowego projektu 

była pozytywna. 

Przewodniczący Rady po odczytaniu uchwały przystąpił do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/14/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    
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8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny informował, że ta uchwała jest konsekwencją 

wcześniej podjętej uchwały budżetowej, z tym że występuje w formie tabelarycznej. 

Z uwagi, iż nie wniesiono zapytań przystąpiono do głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek. 
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Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 19. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
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objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023.  

 

-Burmistrz Miasta i Gminy informował, że projekt tej uchwały oraz dwóch następnych 

nie były omawiane na wspólnym posiedzeniu radnych, ponieważ często zdarza się tak, 

że nowelizacja niektórych ustaw zmusza nas do odwrotnego podejmowania uchwał, 

aby zachować ustawowe terminy. 

Prawo do świadczeń z pomocy społecznej przysługuje osobom i rodzinom, jeżeli 

dochód na osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza kryterium dochodowego, które od 1 października 2018 r. stanowią kwoty: 

701 zł dla osoby samotnie gospodarującej oraz 528 zł dla każdej osoby w rodzinie.  

Program ten przewiduje udzielanie wsparcia w zakresie realizacji bezpłatnego 

dożywiania dla osób, których dochód mieści się między 100% a 150% kryterium 

dochodowego określonego w ustawie. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest ponadto warunkiem otrzymania przez gminę dotacji 

z programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Radni nie wnieśli zapytań w związku z tym Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania uchwały. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/16/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 

w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
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Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

Uchwała w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 20. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków 

w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz informował, że ta uchwała jest spójna 

z poprzednią uchwałą, ponieważ dotyczy określenia zasad zwrotu świadczenia 

przyznawanych przez MGOPS, w przypadku przekroczenia prze daną osobę kryteriów 

dochodowych określonych w ustawie. Jeśli zmienią się kryteria dochodowe w ciągu 

wyznaczonego czasookresu, wówczas MGOPS może zwrócić się o zwrot 

poniesionych kosztów za przyznane wcześniej świadczenia. 

 

Radni nie wnieśli zapytań w związku z tym Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania uchwały. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj.: 

 

UCHWAŁA NR II/17/2018 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 
 

w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023.  

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    
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4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    

 

i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

 

Uchwała w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023 została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 21. Projekt uchwały w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 

2019-2023. 

 

-Burmistrz Miast i Gminy Pan Długosz informował, że celem programu jest 

ograniczenie zjawiska niedożywienia wśród mieszkańców Gminy Lwówek 

w szczególności wśród dzieci i młodzieży z rodzin o niskich dochodach lub 

znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Nie zgłoszono dalszych pytań. 
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Po uzyskanych wyjaśnieniach Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i przystąpił do 

głosowania. 

 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał 

imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

UCHWAŁA NR II/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 R. 

 

w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej X    

2. Czarkowski Krzysztof  X    

3. Gawełek Zbigniew X    

4. Jędrzejczak Andrzej X    

5. Kachel Tadeusz X    

6. Kubiak Patrycja  X    

7. Liebelt Sebastian X    

8. Marszałkiewicz Monika X    

9. Pietryka Patrycja X    

10. Pustkowiak Agnieszka X    

11. Przewoźny Piotr X    

12. Starosta Barbara  X    

13. Trzybiński Jan X    

14. Wojciechowski Piotr X    

15. Woźna Gabriela Beata X    
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i stwierdził, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wynosi: - 15 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wynosi: - 15 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

 

Uchwała w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 22. Odpowiedzi na interpelacje. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy wyjaśnił, że na interpelacje Pani Woźnej w obu 

przypadkach zostanie wystosowane stosowne pismo do Powiatowego Zarządu Dróg 

w Nowym Tomyślu. 

 

Ad. 23. Wolne głosy i wnioski. 

 

-Radny Trzybiński informował, że w Komorowie w kierunku Zębowa została 

uszkodzona barierka na mostku, co stwarza zagrożenie ruchu drogowego. 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz wspólnie z Sekretarzem Gminy Panem 

Piechowiakiem przybliżyli radnym zasady głosowania imiennego zgodnie 

z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym na urządzeniach elektronicznych, które 

zostaną zakupione w 2019r., a radni zostaną przez osoby do tego uprawnione 

odpowiednio poinstruowani. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poinformował o powstaniu "KLUBU RA 

DNYCH POROZUMIENIE DLA DOBRA GMINY" w skład którego wchodzi 

13 radnych. 
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Ad. 24. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad II sesji Przewodniczący Rady Pan Przewoźny 

zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady II sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

Protokołowała      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej we Lwówku 

/-/ Wiesława Radecka 

        /-/ Piotr Przewoźny 

 


